
2018 年 7 月 

お得意様各位 

 

 

 ネットワークのメンテナンスのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、本サイトは 2018 年 7 月 21 日（土）にネットワークのメンテナンスを実施します。

それに伴い、下記日時にホームページの閲覧を一時休止いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 敬具 

   

 

記 

 

ホームページ閲覧休止の日時  

2018年 7月 21日（土）23：30 ～ 2018年 7月 22日（日）2：30 

 

    ※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承ください。 

 

以上 

 


